
Inicio  Final Duração Atividade                                                                                    

08:00 12:00 04:00
Reconhecimento de Pista (somente credenciados) e Treinos Oficiais - Uso obrigatório das placas oficiais 

do evento 

09:00 12:00 03:00 Secretaria aberta - Confirmação dos pilotos, retirada de placas e pulseiras

09:00 09:35 00:35 Grupo 1 - Treino Oficial Boys 5/6 a Boys 12, BMX Especial, Girls 5/8 a Girls 11/12

09:35 10:10 00:35 Grupo 2 - Treino Oficial Boys 13 a Boys 16, Girls 13/14 a Girls 15/16, Women 17+

10:10 10:45 00:35 Grupo 3 - Treino Oficial Men 17/24 a Men 35+, Master 30+

10:45 11:20 00:35 Grupo 4 - Treino Oficial Cruiser (Todas) e MTB

11:20 11:55 00:35 Grupo 5 - Treino Oficial Elite Men/Women, Sub 23 Men/Women e Junior Men/Women       BRANCO CINZA PRETO

12:00 13:00 01:00 Pista Fechada

13:00 18:00 05:00 Treinos Oficiais - Somente pilotos com uso obrigatório de placas poderão entrar na pista

13:00 13:30 00:30 Grupo 1 - Treino Oficial Boys 5/6 a Boys 12, BMX Especial, Girls 5/8 a Girls 11/12

13:30 14:00 00:30 Grupo 2 - Treino Oficial Boys 13 a Boys 16, Girls 13/14 a Girls 15/16, Women 17+

14:00 14:30 00:30 Grupo 3 - Treino Oficial Men 17/24 a Men 35+, Master 30+

14:30 15:00 00:30 Grupo 4 - Treino Oficial Cruiser (Todas) e MTB

15:00 15:30 00:30 Grupo 5 - Treino Oficial Elite Men/Women, Sub 23 Men/Women e Junior Men/Women       BRANCO CINZA PRETO

15:30 16:00 00:30 Grupo 1 - Treino Oficial Boys 5/6 a Boys 12, BMX Especial, Girls 5/8 a Girls 11/12

16:00 16:30 00:30 Grupo 2 - Treino Oficial Boys 13 a Boys 16, Girls 13/14 a Girls 15/16, Women 17+

16:30 17:00 00:30 Grupo 3 - Treino Oficial Men 17/24 a Men 35+, Master 30+

17:00 17:30 00:30 Grupo 4 - Treino Oficial Cruiser (Todas) e MTB

17:30 18:00 00:30 Grupo 5 - Treino Oficial Elite Men/Women, Sub 23 Men/Women e Junior Men/Women       BRANCO CINZA PRETO
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PROGRAMA DE COMPETIÇÃO

CAMPEONATO PARANAENSE DE BMX RACING 

1ª ETAPA - LONDRINA - PARANÁ

AMARELO AZUL

AZULAMARELO

Dia 1 - SÁBADO 30 de abril 

Cor do Adesivo da Placa
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